STATE OF ALASKA

Department of Military & Veterans Affairs

Division of Administrative Services



JANITORIAL SERVICE FOR 168TH AK AIR NATIONAL GUARD

ITB 220000033

Amendment 2

May 4, 2022

This amendment is being issued to answer questions received.

Important Note to Offerors: You must **sign and return this page** of the amendment document with your bid. Failure to do so may result in the rejection of your bid. Only the ITB terms and conditions referenced in this amendment are being changed. All other terms and conditions of the ITB remain the same.

Bobbi B	rauneis	
Procurement Specialist 4		COMPANY SUBMITTING BID
Phone:	(907) 428-7224	
Email:	MvaDasProcurement@alaska.gov	
		AUTHORIZED SIGNATURE
		DATE

Questions submitted by potential offerors and answers from the state:

Question 1: Will you be providing additional dollars that can cover the time spent bringing the facilities to maintenance condition? It is estimated the facilities will need significant labor hours to bring the bathrooms, toilets, and urinals to a regular cleaning and sanitation standard.

Answer: This is contingent upon legislative appropriation and the estimated cost for the additional labor hours.

Question 2: Can you provide a list of acceptable consumables to use for the project and explain which of those products will be our responsibility to provide and which will be provided by your organization?

Answer:

It is the contractor's responsibility to provide all consumables. The contractor shall furnish a listing of all proposed cleaning and restroom supplies to be utilized during the contract period, including all paper products, soap products, etc., not later than the start-up meeting, for approval by the State Project Manager. See Section 2.10(b)4 of ITB for additional information concerning this requirement.

Question 3: Our company utilizes a product that is of great quality and significant cost savings but would require a need for a different soap dispenser. If soap is to be provided by our company, are you open to a change in dispensers?

Answer: Yes, if the contractor were to provide those dispensers.

--END OF AMENDMENT 2--